
UCHWAŁA Nr XVII/190/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 15 października  2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/770/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 kwietnia
2010 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 )  art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz.1646  z 2014 r. poz.379, poz.911, poz. 1146,
poz.1626, poz. 1877 z 2015 r. poz. 238, poz. 532) oraz art. 2 pkt 2, art. 5a ust.1 i art. 9 pkt 3 ustawy z
dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 730, z późn. zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33
pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015r. poz. 238) uchwala, co następuje 

§ 1. 1. W Uchwale nr LXIV/770/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 kwietnia 2010 roku w
sprawie emisji obligacji komunalnych, zmienia się treść § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
 „Wykup obligacji nastąpi po upływie:

1) 1 rok od daty emisji obligacji serii A10, 
2) 2 lat  od daty emisji obligacji serii  B10, 
3) 3 lat  od daty emisji obligacji serii  C10, 
4) 4 lat  od daty emisji obligacji serii  D10, 
5) 9 lat  od daty emisji obligacji serii  E10, 
6) 10 lat od daty emisji obligacji serii F10”.

2. W Uchwale nr LXIV/770/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 kwietnia 2010 roku w sprawie
emisji obligacji komunalnych, zmienia się treść § 6 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
„Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z budżetu miasta
Pabianic w latach 2010-2020”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu zgodnie  z  obowiązującymi
przepisami


